



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

STRATEGI & MENNESKER A/S
BÆVERVEJ 2, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. marts 2020

Brita R. Lauridsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Strategi & Mennesker A/S Bævervej 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 69 60 85 Stiftet: 1. januar 2007 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Christoffer Zanin Brandt, formand Brita Rechnagel Lauridsen Ove Knorborg
Direktion	Brita Rechnagel Lauridsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Nørregade 9, Hvidbjerg 7790 Thyholm
Advokat	Andersen Partners Advokatpartnerselskab Jernbanegade 31 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 udgør 375 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.318.623	1.289
Personaleomkostninger.....	1	-961.578	-968
Af- og nedskrivninger.....		-9.514	-13
RESULTAT FØR SKAT		347.531	308
Skat af årets resultat.....	2	27.314	150
ÅRETS RESULTAT		374.845	458
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret.....		374.845	380
Overført resultat.....		0	78
I ALT		374.845	458

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Driftsmateriel og inventar.....		31.676	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	31.676	0
ANLÆGSAKTIVER.....		31.676	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		173.382	89
Udskudt skatteaktiv.....		177.314	150
Tilgodehavender.....		350.696	239
Likvider.....		974.736	1.110
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.325.432	1.349
AKTIVER.....		1.357.108	1.349

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Aktiekapital.....		625.000	625
Overført overskud.....		1	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		374.845	380
EGENKAPITAL.....	4	999.846	1.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.000	30
Anden gæld.....		327.262	314
Kortfristede gældsforpligtelser.....		357.262	344
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		357.262	344
PASSIVER.....		1.357.108	1.349
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018: 2)			
Løn og gager.....	873.481	873	
Andre omkostninger til social sikring.....	15.789	17	
Andre personaleomkostninger.....	72.308	78	
	961.578	968	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-27.314	-150	
	-27.314	-150	
Materielle anlægsaktiver			3
		Driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		1.827.928	
Tilgang.....		35.196	
Afgang.....		-26.700	
Kostpris 31. december 2019.....		1.836.424	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		1.827.928	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-26.700	
Årets afskrivninger		3.520	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		1.804.748	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		31.676	

NOTER

				Note
Egenkapital				4
	Aktiekapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	
			I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	625.000	1	379.956	1.004.957
Betalt udbytte.....			-379.956	-379.956
Forslag til resultatdisponering.....			374.845	374.845
Egenkapital 31. december 2019.....	625.000	1	374.845	999.846

Eventualposter mv.
5
Lejekontrakt

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BRL HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
6

Til sikkerhed for forpligtelse overfor udlejer er deponeret 180 tkr. på en deponeringskonto. Indeståendet udgør 188 tkr. pr. 31. december 2019.
